
Australia Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3221 ADELAIDE CITY LOGAN LIGHTNING 1.45 4.90sre : 4.35 1.13 1.08 2.30 2.15 8.00 4.15 7.00 7.75 8.00 7.50 1.18 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4011:30
3222 BRISBANE CITY COCKBURN CITY 2.05 3.60sre : 2.80 1.30 1.18 1.60 3.40 8.00 4.75 5.50 6.25 8.00 5.00 1.25 2.45 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6011:30
3223 HEIDELBERG UTD BRISBANE 5.50 5.00sre : 1.35 2.60 1.08 1.05 11.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.90 1.18 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4011:30
3224 WOLLONGONG UNITED GREEN GULLY CAVALIERS 4.75 4.50sre : 1.45 2.30 1.10 1.10 9.50 8.00 8.00 6.50 4.25 8.00 2.15 1.30 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7011:30

Australia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3221 ADELAIDE CITY LOGAN LIGHTNING 2.00 1.05: 1.30 7.50 5.50 1.30 2.50 1.55 3.50 2.55 1.50 1.80 1.9012.0 3.15 2.30 5.25 5.75 6.00 1.65 4.15 2.80 2.65 8.75 9.00 1.80 1.75
3222 BRISBANE CITY COCKBURN CITY 2.50 1.15: 1.80 6.50 4.85 1.25 2.20 1.55 3.50 2.55 2.35 2.65 2.9519.0 4.85 3.60 3.25 3.40 4.00 2.30 3.10 4.15 4.60 6.25 6.75 1.90 1.80
3223 HEIDELBERG UTD BRISBANE 2.00 1.30: 2.90 3.00 2.20 1.01 1.25 1.65 3.70 2.70 7.25 7.75 8.7512.0 8.75 6.50 1.40 1.65 1.75 5.00 1.50 13.0 14.0 2.60 2.35 1.90 1.75
3224 WOLLONGONG UNITED GREEN GULLY CAVALIERS 2.75 1.50: 3.40 4.00 2.95 1.03 1.50 1.85 4.15 3.15 6.25 6.00 7.7523.0 10.0 7.50 1.70 1.80 2.10 5.50 1.90 11.0 13.0 2.80 2.90 2.15 1.80

Bangladesh 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1440 BANGLADESH POLICE MOHAMMEDAN 3.30 3.20uto : 2.05 1.60 1.25 1.25 5.75 8.00 6.75 5.00 4.85 8.00 3.40 1.35 2.70 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8012:00
1441 BARIDHARA SAIF SPORTING CLUB 6.50 6.00uto : 1.25 3.50 1.13 1.08 13.0 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 1.70 1.13 1.81  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3012:00
1442 MUKTIJODDHA SKC CHITTAGONG ABAHANI 4.85 4.00uto : 1.55 2.20 1.18 1.13 9.50 8.00 8.00 6.00 4.25 8.00 2.40 1.30 2.45 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6512:00
1443 RAHMATGONJ MFS SHEIKH RUSSEL 3.30 3.20uto : 2.05 1.60 1.25 1.25 5.75 8.00 6.75 5.00 4.85 8.00 3.40 1.35 2.75 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8512:00
1444 SHEIKH JAMAL SWADHINATA 1.20 6.00uto : 9.00 1.05 1.10 4.00 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0 1.13 1.94  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3012:00

Bangladesh 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1440 BANGLADESH POLICE MOHAMMEDAN 3.15 1.35: 2.70 5.25 4.00 1.18 2.00 1.70 3.80 2.90 4.50 4.35 5.7526.0 8.25 6.00 2.60 2.75 3.30 3.50 2.45 7.25 8.25 4.35 4.85 2.15 1.90
1441 BARIDHARA SAIF SPORTING CLUB 1.80 1.30: 3.00 2.50 2.05  1.13 1.60 3.60 2.65 8.25 9.00 9.509.00 9.00 6.75 1.25 1.55 1.50 7.00 1.45 15.0 15.0 2.30 1.95 1.85 1.70
1442 MUKTIJODDHA SKC CHITTAGONG ABAHANI 2.60 1.50: 3.40 4.15 3.10 1.08 1.55 1.70 3.80 2.90 6.25 6.25 7.5019.0 10.0 7.75 1.75 1.90 2.15 5.00 1.95 11.0 13.0 3.10 3.30 1.95 1.80
1443 RAHMATGONJ MFS SHEIKH RUSSEL 3.20 1.40: 2.80 5.50 4.00 1.20 2.00 1.70 3.80 2.90 4.50 4.35 5.7526.0 8.50 6.25 2.60 2.75 3.40 3.60 2.55 7.25 8.50 4.35 5.00 2.20 1.90
1444 SHEIKH JAMAL SWADHINATA 1.80  : 1.13 11.0 8.25 1.50 3.70 1.68 3.80 2.85 1.20 1.50 1.459.00 2.35 1.90 11.0 14.0 13.0 1.40 8.00 2.15 1.70 21.0 21.0 1.95 1.70

Bolivia 1 - Division Profesional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1116 NACIONAL POTOSI SANTA CRUZ 1.40 4.35sre : 5.75 1.08 1.18 2.50 2.05 34.0 4.00 6.75 13.0 16.0 10.0 1.21 2.11 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4000:15
1117 ORIENTE PETROLERO GUABIRA 1.85 3.30sre : 3.85 1.18 1.25 1.75 2.75 29.0 4.25 4.60 8.00 21.0 6.25 1.34 2.68 1.15 2.00 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8002:30

Bolivia 1 - Division Profesional Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1116 NACIONAL POTOSI SANTA CRUZ 2.00 1.01: 1.30 9.00 6.75 1.30 2.95 1.52 3.75 2.75 1.45 1.70 1.8012.0 3.10 2.25 7.50 8.00 9.50 1.55 4.50 2.65 2.55 12.0 12.0 1.75 1.75
1117 ORIENTE PETROLERO GUABIRA 3.15 1.20: 1.85 9.50 7.00 1.35 3.10 1.67 4.50 3.40 2.20 2.35 2.8526.0 5.00 3.70 5.00 5.25 6.50 2.25 4.15 3.70 3.90 7.50 9.00 2.15 1.85

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1118 BOTAFOGO SP COMERCIAL 2.00 3.40sre : 3.30 1.30 1.30 1.75 3.10 29.0 5.50 5.50 8.00 23.0 5.00 1.37 2.65 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8000:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1118 BOTAFOGO SP COMERCIAL 3.15 1.18: 1.95 8.25 6.00 1.35 2.70 1.73 4.33 3.20 2.50 2.55 3.1026.0 5.25 3.90 4.50 4.35 5.75 2.55 4.15 4.00 4.35 6.50 7.00 2.15 1.90

Brazil Campeonato Catarinense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1226 BLUMENAU CARLOS RENAUX 3.60 3.10uto : 2.00 1.65 1.30 1.20 6.50 26.0 8.00 4.85 4.60 29.0 3.15 1.45 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1020:00

Brazil Campeonato Catarinense Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1226 BLUMENAU CARLOS RENAUX 3.80 1.50: 3.40 6.50 4.75 1.20 2.15 1.95 4.35 3.40 5.25 5.00 6.7534.0 10.0 7.75 2.65 2.65 3.40  2.65 8.25 10.0 4.15 4.85 2.50 2.05

Bulgaria 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2916 SOZOPOL SPARTAK PLEVEN 1.95 3.15uto : 3.50 1.25 1.25 1.60 3.15 8.00 4.50 4.85 7.00 8.00 6.00 1.43 3.05 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0017:00

Bulgaria 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2916 SOZOPOL SPARTAK PLEVEN 3.50 1.18: 2.05 10.0 7.50 1.45 3.30 1.95 4.35 3.40 2.60 2.60 3.2034.0 5.75 4.15 5.00 5.00 6.50 2.75 3.85 4.15 4.60 8.00 9.00 2.40 2.00

CONCACAF League
vreme šifra 1/16 finala - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3225 WATERHOUSE (JAM) PACIFIC FC (CAN) 2.50 3.00sre : 2.65 1.35 1.30 1.40 4.35 8.00 5.75 4.85 6.00 8.00 4.75 1.45 3.11 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0002:00
3226 AGUILA (SAL) ALAJUELENSE (COS) 2.75 3.00sre : 2.35 1.50 1.35 1.40 5.00 8.00 6.25 4.85 5.50 8.00 4.00 1.51 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2004:00

CONCACAF League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3225 WATERHOUSE (JAM) PACIFIC FC (CAN) 3.50 1.30: 2.45 7.75 5.75 1.35 2.60 1.80 4.00 3.10 3.30 3.30 4.5034.0 7.25 5.50 3.50 3.50 4.75 2.95 3.10 5.75 6.50 6.25 7.00 2.40 2.00
3226 AGUILA (SAL) ALAJUELENSE (COS) 4.15 1.40: 2.85 7.50 5.50 1.30 2.50 1.95 4.75 3.40 3.85 3.75 5.2541.0 8.50 6.50 3.30 3.25 4.35 3.80 3.50 7.00 8.25 5.50 6.50 2.65 2.10

Colombia 2 - Clausura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1227 CARTAGENA CUCUTA 2.40 2.90pet : 2.95 1.30 1.30 1.45 4.00 29.0 5.75 4.50 7.00 26.0 5.25 1.40 3.05 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0023:00

Colombia 2 - Clausura Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1227 CARTAGENA CUCUTA 3.50 1.30: 2.40 8.50 6.25 1.40 2.80 1.75 4.60 2.95 3.20 3.15 4.3534.0 7.25 5.25 3.90 3.90 5.25 2.85 3.20 5.25 6.00 7.00 7.75 2.40 2.00

Faroe Islands 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3227 AB ARGIR STREYMUR 2.90 3.70sre : 2.05 1.65 1.20 1.30 5.25 8.00 6.50 5.75 4.85 8.00 3.40 1.18 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4019:00
3228 NSI RUNAVIK 07 VESTUR SORVAGUR 1.80 3.80sre : 3.50 1.20 1.18 1.80 2.90 8.00 4.25 5.75 7.00 8.00 6.00 1.18 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4019:00

Faroe Islands 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3227 AB ARGIR STREYMUR 2.00 1.15: 1.95 4.25 3.20 1.10 1.60 1.40 3.15 2.30 3.20 3.60 3.8512.0 5.25 3.85 2.25 2.65 2.75 2.75 2.00 6.50 6.50 4.15 4.15 1.70 1.75
3228 NSI RUNAVIK 07 VESTUR SORVAGUR 2.00 1.03: 1.50 6.50 4.85 1.25 2.20 1.45 3.25 2.40 1.90 2.25 2.3512.0 4.00 2.95 4.25 4.50 4.85 1.75 3.15 3.75 3.60 7.50 7.50 1.65 1.75

FUDBAL

1405. KOLO Dodatak 26.07. Utorak 1



Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1119 BUHOS ULVR CHACARITAS 2.50 2.80sre : 2.70 1.35 1.35 1.40 4.35 8.00 5.75 4.75 6.25 8.00 4.75 1.58 3.50 1.30 2.45 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.4002:00

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1119 BUHOS ULVR CHACARITAS 4.15 1.35: 2.75 9.00 6.75 1.45 2.90 1.85 4.50 3.30 3.60 3.50 5.0041.0 8.50 6.25 3.90 3.85 5.50 3.75 3.85 6.25 7.00 6.75 7.75 2.90 2.20

Ecuador Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1120 EMELEC AUCAS 2.10 3.10sre : 3.10 1.30 1.35 1.65 3.50 29.0 5.00 4.85 6.50 26.0 5.50 1.39 2.85 1.15 2.10 3.15 1.95 1.45 1.20 1.95 1.8502:00

Ecuador Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1120 EMELEC AUCAS 2.90 1.18: 1.95 7.75 5.75 1.30 2.50 1.71 3.85 2.90 2.70 2.70 3.5023.0 5.50 4.00 4.25 4.15 5.50 2.65 3.70 4.50 5.00 7.00 8.00 2.20 1.95

Gambia GFA League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

0130 ARMED FORCES FORTUNE 2.10 2.90uto : 3.60 1.20 1.35 1.60 3.50 29.0 5.00 4.85 8.00 26.0 6.50 1.55 3.40 1.30 2.50 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.6018:00

Gambia GFA League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

0130 ARMED FORCES FORTUNE 4.50 1.30: 2.40 12.0 9.00 1.60 4.00 1.90 4.60 3.40 3.00 3.00 4.6051.0 7.25 5.50 5.75 5.50 8.50 3.30 5.25 5.00 6.25 8.75 11.0 3.10 2.30

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4923 OMONIA HAPOEL JERUSALEM (ISR) 2.10 3.40uto : 2.80 1.30 1.20 1.55 3.50 8.00 5.00 5.25 6.25 8.00 5.00 1.35 2.75 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8512:00
4924 BRIGHTON BRENTFORD 2.00 3.50uto : 3.30 1.25 1.25 1.70 2.95 26.0 4.75 5.00 7.25 19.0 4.85 1.29 2.43 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6016:00
4925 BRONSHOJ FA 2000 (DEN) 2.70 3.70uto : 2.05 1.55 1.18 1.30 4.75 8.00 6.25 5.75 4.85 8.00 3.40 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4518:30
4926 BESIKTAS ALAVES 2.20 3.30uto : 3.00 1.35 1.25 1.60 3.20 23.0 5.00 5.25 6.50 19.0 4.25 1.27 2.38 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5519:00
4927 BONNER RHEINBACH (GER) 1.18 5.50uto : 11.0 1.03 1.13 4.35 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 23.0 1.13 1.75  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3019:00
4928 CADIZ LAS PALMAS 2.00 3.50uto : 3.30 1.25 1.25 1.70 3.00 29.0 4.60 4.60 7.25 21.0 5.00 1.34 2.67 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8019:00
4929 UD IBIZA (ESP) FC CARTAGENA SAD (ESP) 2.65 3.40uto : 2.25 1.55 1.30 1.45 4.75 8.00 6.00 5.25 5.25 8.00 3.90 1.30 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7519:00
4930 VENLO ATROMITOS 2.10 3.50uto : 3.10 1.30 1.25 1.65 3.00 23.0 5.00 5.50 6.75 19.0 4.35 1.24 2.22 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4519:00
4931 VITESSE OFI CRETE 1.40 4.50uto : 6.75 1.05 1.15 2.65 2.00 41.0 3.90 7.00 14.0 17.0 11.0 1.22 2.13 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4019:00
4932 WESTFALIA HERNE (GER) SCHONNEBECK (GER) 6.00 4.75uto : 1.35 2.90 1.15 1.10 12.0 8.00 8.00 6.50 4.15 8.00 1.90 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4519:00
4933 AJAX (NED) SHAKHTAR DONETSK 1.40 4.85uto : 6.50 1.08 1.18 2.70 1.95 34.0 4.15 8.00 14.0 15.0 10.0 1.15 1.82  1.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.60 1.2520:00
4934 BARWELL BEDWORTH UNITED (ENG) 1.40 5.00uto : 5.50 1.13 1.15 2.80 2.00 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 11.0 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3020:30
4935 BRADFORD PA SCUNTHORPE 3.90 3.60uto : 1.80 1.90 1.20 1.20 5.75 17.0 8.50 5.75 4.50 26.0 2.60 1.24 2.25 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4520:30
4936 COALVILLE CORBY (ENG) 1.40 4.75uto : 5.25 1.13 1.18 2.70 2.00 8.00 4.25 6.50 8.00 8.00 10.0 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3020:30
4937 DUNDELA PORTADOWN (NIR) 3.75 3.90uto : 1.65 1.90 1.15 1.15 6.50 8.00 7.50 6.00 4.35 8.00 2.60 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4520:30
4938 GUISELEY DARLINGTON 3.40 3.60uto : 1.85 1.85 1.25 1.30 5.75 8.00 6.75 5.50 4.75 8.00 2.95 1.30 2.45 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6520:30
4939 POTTERS BAR BOREHAM 6.00 4.35uto : 1.40 2.75 1.18 1.13 12.0 8.00 8.00 6.25 4.25 8.00 2.00 1.20 2.12 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4520:30
4940 SOUTHPORT BOLTON 1.80 3.80uto : 3.30 1.30 1.25 1.90 3.00 34.0 5.00 7.00 9.00 23.0 6.50 1.25 2.28 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5520:30
4941 STRATFORD (ENG) WOKING 6.00 4.35uto : 1.40 2.75 1.18 1.13 12.0 8.00 8.00 6.25 4.25 8.00 2.00 1.20 2.12 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4520:30
4942 ALFRETON DERBY 9.00 4.75uto : 1.30 3.15 1.10 1.03 14.0 17.0 18.0 7.75 3.90 41.0 1.80 1.21 2.16 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4020:45
4943 ANNAGH (NIR) DUNGANNON (NIR) 3.60 3.60uto : 1.80 1.90 1.25 1.25 6.25 8.00 7.50 5.50 4.50 8.00 2.90 1.30 2.48 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6520:45
4944 BINFIELD (ENG) SLOUGH (ENG) 5.00 4.00uto : 1.50 2.40 1.20 1.15 9.50 8.00 8.00 6.00 4.25 8.00 2.25 1.25 2.35 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6020:45
4945BISHOP'S STORTFORD (ENG) GRAYS 1.55 3.70uto : 4.75 1.13 1.20 1.95 2.40 8.00 4.15 5.75 7.75 8.00 9.50 1.25 2.35 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5020:45
4946 CARRICK RANGERS (NIR) ARDS (NIR) 1.65 3.50uto : 4.75 1.18 1.25 2.15 2.60 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 9.50 1.25 2.35 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6020:45
4947 CONCORD DAG & RED (ENG) 4.75 3.80uto : 1.55 2.25 1.25 1.18 9.50 8.00 8.00 5.75 4.25 8.00 2.40 1.30 2.45 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6520:45
4948 CONNAH`S Q. NANTWICH 1.80 3.60uto : 3.60 1.25 1.25 1.90 2.90 8.00 4.25 5.50 7.50 8.00 6.25 1.30 2.45 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6520:45
4949 HUNGERFORD (ENG) LEATHERHEAD 1.40 4.35uto : 5.75 1.13 1.18 2.70 2.00 8.00 4.25 6.25 8.00 8.00 11.0 1.25 2.38 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6020:45
4950 NEWRY CITY WARRENPOINT 2.15 3.60uto : 2.75 1.40 1.25 1.65 3.60 8.00 5.00 5.50 6.25 8.00 5.00 1.25 2.23 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5020:45
4951 RADCLIFFE (ENG) OLDHAM 6.75 4.50uto : 1.40 2.65 1.13 1.08 10.0 16.0 14.0 7.00 4.00 34.0 1.95 1.21 2.13 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4020:45
4952 ROYSTON PETERBOROUGH SPORTS (ENG)2.95 3.70uto : 2.00 1.75 1.25 1.35 5.25 8.00 6.50 5.75 4.75 8.00 3.30 1.20 2.12 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4520:45
4953 BENFICA NEWCASTLE 2.05 3.70uto : 3.10 1.30 1.25 1.65 3.00 23.0 5.00 5.50 7.00 19.0 4.50 1.25 2.28 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5021:00
4954 BARCELONA JUVENTUS 1.80 3.90sre : 3.75 1.20 1.25 1.90 2.60 26.0 4.50 6.00 8.25 17.0 5.50 1.22 2.12 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4002:30
4955 REAL MADRID (ESP) CLUB AMÉRICA 1.20 6.00sre : 12.0 1.02 1.13 3.80 1.65 64.0 3.80 9.00 23.0 18.0 19.0 1.19 2.00 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3504:30

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4923 OMONIA HAPOEL JERUSALEM (ISR) 3.20 1.15: 2.05 7.50 5.75 1.35 2.50 1.75 3.90 2.95 2.70 2.70 3.5026.0 5.50 4.00 3.60 3.60 4.60 2.65 3.40 4.50 5.00 6.50 7.25 2.20 1.90
4924 BRIGHTON BRENTFORD 2.50 1.13: 1.75 7.25 5.50 1.30 2.45 1.53 3.40 2.50 2.20 2.45 2.7019.0 4.75 3.50 4.15 4.25 5.00 2.20 3.25 3.85 4.00 6.00 6.50 1.90 1.80
4925 BRONSHOJ FA 2000 (DEN) 2.15 1.15: 1.95 4.50 3.30 1.15 1.65 1.45 3.25 2.40 3.10 3.30 3.7015.0 5.25 3.90 2.30 2.65 2.80 2.70 2.05 5.75 6.00 4.15 4.35 1.75 1.75
4926 BESIKTAS ALAVES 2.40 1.18: 1.85 6.75 5.00 1.25 2.20 1.50 3.40 2.45 2.55 2.70 3.1018.0 5.00 3.70 3.50 3.75 4.15 2.30 3.00 4.00 4.15 5.25 5.50 1.85 1.80
4927 BONNER RHEINBACH (GER) 1.80  : 1.13 13.0 10.0 1.65 4.35 1.70 3.50 2.85 1.20 1.45 1.459.00 2.35 1.90 16.0 17.0 18.0 1.35 8.75 2.15 1.70 26.0 26.0 1.95 1.70
4928 CADIZ LAS PALMAS 3.15 1.18: 1.95 8.25 6.00 1.35 2.70 1.64 3.70 2.70 2.50 2.55 3.1026.0 5.25 3.90 4.50 4.35 5.75 2.45 3.70 4.00 4.25 6.50 7.00 2.15 1.90
4929 UD IBIZA (ESP) FC CARTAGENA SAD (ESP) 2.80 1.25: 2.20 5.50 4.00 1.15 2.00 1.63 3.70 2.70 3.20 3.40 4.1523.0 6.75 5.00 2.70 2.90 3.50 3.25 2.80 6.00 6.50 5.00 5.50 2.10 1.85
4930 VENLO ATROMITOS 2.15 1.15: 1.65 6.50 4.75 1.20 2.15 1.43 3.20 2.35 2.40 2.70 2.9015.0 4.50 3.30 3.85 4.00 4.50 2.05 2.85 3.90 3.85 5.25 5.50 1.75 1.75
4931 VITESSE OFI CRETE 2.00 1.01: 1.30 10.0 7.75 1.50 3.40 1.56 3.50 2.55 1.45 1.70 1.8012.0 3.10 2.25 8.75 10.0 11.0 1.50 5.25 2.60 2.45 13.0 14.0 1.80 1.75
4932 WESTFALIA HERNE (GER) SCHONNEBECK (GER) 2.15 1.50: 3.40 3.10 2.25 1.03 1.30 1.63 3.70 2.70 8.00 8.50 10.015.0 10.0 7.50 1.45 1.65 1.80 6.00 1.65 14.0 15.0 2.60 2.40 1.85 1.75
4933 AJAX (NED) SHAKHTAR DONETSK 1.70  : 1.18 8.50 6.25 1.39 2.80 1.39 3.15 2.30 1.40 1.70 1.658.00 2.85 2.10 8.25 9.00 9.50 1.40 4.75 2.65 2.25 12.0 12.0 1.60 1.70
4934 BARWELL BEDWORTH UNITED (ENG) 1.80  : 1.20 7.50 5.50 1.30 2.50 1.50 3.40 2.45 1.45 1.70 1.709.00 2.90 2.10 7.00 7.75 8.25 1.55 5.00 2.60 2.30 13.0 13.0 1.70 1.70
4935 BRADFORD PA SCUNTHORPE 2.15 1.30: 2.45 4.15 3.00 1.05 1.50 1.48 3.30 2.45 4.85 5.00 5.7515.0 7.25 5.50 1.95 2.25 2.45 3.40 1.85 7.00 7.25 3.40 3.30 1.70 1.75
4936 COALVILLE CORBY (ENG) 1.80  : 1.20 7.25 5.50 1.30 2.40 1.47 3.30 2.45 1.45 1.70 1.709.00 2.90 2.10 6.75 7.50 7.75 1.55 4.85 2.60 2.30 12.0 11.0 1.70 1.70
4937 DUNDELA PORTADOWN (NIR) 2.15 1.30: 2.40 3.90 2.90 1.08 1.45 1.50 3.40 2.45 4.60 4.75 5.5015.0 7.25 5.50 1.80 2.05 2.20 3.40 1.75 7.50 8.25 3.40 3.30 1.70 1.75
4938 GUISELEY DARLINGTON 2.60 1.35: 2.55 4.50 3.30 1.13 1.65 1.60 3.60 2.65 4.35 4.35 5.2519.0 7.75 5.75 2.10 2.30 2.60 4.00 2.35 7.00 8.00 3.85 4.15 2.00 1.80
4939 POTTERS BAR BOREHAM 2.15 1.50: 3.40 3.20 2.35 1.03 1.35 1.62 3.60 2.65 8.00 8.50 10.015.0 10.0 7.50 1.50 1.70 1.90 5.50 1.70 14.0 15.0 2.60 2.55 1.85 1.75
4940 SOUTHPORT BOLTON 2.40 1.13: 1.60 7.00 5.25 1.30 2.35 1.53 3.40 2.50 2.00 2.25 2.3518.0 4.35 3.20 4.15 4.25 4.85 2.20 3.85 3.90 3.90 7.50 8.50 1.85 1.80
4941 STRATFORD (ENG) WOKING 2.15 1.50: 3.40 3.20 2.35 1.03 1.35 1.61 3.60 2.65 8.00 8.50 10.015.0 10.0 7.50 1.50 1.70 1.90 5.50 1.70 14.0 15.0 2.60 2.55 1.85 1.75
4942 ALFRETON DERBY 2.00 1.65: 4.15 2.95 2.15 1.01 1.20 1.74 3.90 2.95 12.0 14.0 14.012.0 12.0 9.00 1.35 1.60 1.70 6.75 1.45 16.0 17.0 2.45 2.20 2.00 1.75
4943 ANNAGH (NIR) DUNGANNON (NIR) 2.60 1.35: 2.65 4.50 3.30 1.15 1.65 1.62 3.60 2.65 4.75 4.75 5.7519.0 8.00 6.00 2.05 2.25 2.50 4.15 2.25 7.25 8.75 3.75 4.00 2.00 1.80
4944 BINFIELD (ENG) SLOUGH (ENG) 2.50 1.50: 3.50 4.00 3.00 1.05 1.50 1.68 3.80 2.85 6.25 6.50 7.5019.0 10.0 7.75 1.65 1.85 2.05 5.50 1.95 11.0 13.0 2.90 3.00 1.95 1.80
4945BISHOP'S STORTFORD (ENG) GRAYS 2.25 1.05: 1.45 9.00 6.75 1.30 3.00 1.56 3.50 2.55 1.65 1.90 2.1517.0 3.90 2.90 6.00 6.00 7.00 1.80 3.70 3.10 3.00 11.0 12.0 1.80 1.75
4946 CARRICK RANGERS (NIR) ARDS (NIR) 2.50 1.10: 1.55 10.0 7.50 1.45 3.30 1.58 3.60 2.60 1.80 2.05 2.2519.0 4.25 3.15 6.00 6.00 7.25 2.00 4.85 3.40 3.50 11.0 13.0 1.90 1.80
4947 CONCORD DAG & RED (ENG) 2.60 1.45: 3.30 4.15 3.10 1.08 1.55 1.71 3.85 2.90 6.25 6.00 7.5019.0 10.0 7.50 1.75 1.90 2.15 5.25 2.05 11.0 13.0 3.10 3.30 1.95 1.80
4948 CONNAH`S Q. NANTWICH 2.60 1.15: 1.65 8.00 6.00 1.35 2.65 1.63 3.70 2.70 2.05 2.25 2.5019.0 4.50 3.30 4.75 4.75 5.75 2.25 4.15 3.75 4.00 7.25 8.75 2.00 1.80
4949 HUNGERFORD (ENG) LEATHERHEAD 2.50 1.05: 1.40 12.0 8.75 1.55 3.85 1.78 4.00 3.00 1.55 1.70 1.9019.0 3.40 2.45 8.00 8.00 9.50 1.90 6.75 2.60 2.70 13.0 15.0 2.05 1.80
4950 NEWRY CITY WARRENPOINT 2.25 1.10: 1.75 5.50 4.00 1.15 2.00 1.46 3.30 2.40 2.45 2.65 3.1017.0 4.75 3.50 3.10 3.40 3.90 2.30 2.95 4.50 4.50 6.25 6.25 1.80 1.75
4951 RADCLIFFE (ENG) OLDHAM 2.00 1.50: 3.40 3.10 2.25 1.01 1.30 1.58 3.60 2.60 8.75 10.0 11.012.0 10.0 7.75 1.45 1.70 1.80 5.25 1.55 12.0 12.0 2.65 2.40 1.80 1.75
4952 ROYSTON PETERBOROUGH SPORTS (ENG)2.15 1.18: 2.05 4.35 3.25 1.13 1.60 1.44 3.25 2.40 3.30 3.60 4.0015.0 5.50 4.15 2.15 2.45 2.70 3.15 2.15 6.50 6.75 4.15 4.25 1.75 1.75
4953 BENFICA NEWCASTLE 2.25 1.13: 1.70 6.75 5.00 1.25 2.20 1.46 3.30 2.40 2.30 2.65 2.9017.0 4.60 3.40 3.85 4.00 4.60 2.15 2.95 3.90 3.80 5.50 5.75 1.80 1.75
4954 BARCELONA JUVENTUS 2.00 1.03: 1.50 6.75 5.25 1.30 2.30 1.41 3.30 2.46 1.90 2.25 2.3512.0 4.00 2.95 4.50 4.75 5.25 1.75 3.30 3.40 3.20 6.75 6.75 1.60 1.75
4955 REAL MADRID (ESP) CLUB AMÉRICA 1.90  : 1.15 15.0 12.0 1.55 5.25 1.77 4.20 3.20 1.25 1.50 1.5010.0 2.45 1.95 17.0 19.0 21.0 1.40 8.00 2.25 1.95 21.0 23.0 2.05 1.75
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Copa Paraguay
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2229 2 DE MAYO SPORTIVO ITENO 1.75 3.30sre : 4.50 1.13 1.25 1.90 2.85 29.0 4.35 5.25 9.00 26.0 9.00 1.45 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2000:30

Copa Paraguay Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2229 2 DE MAYO SPORTIVO ITENO 4.15 1.18: 1.95 13.0 10.0 1.65 4.50 2.10 5.25 3.80 2.40 2.40 3.1041.0 5.25 3.90 6.75 6.50 9.00 2.60 5.75 4.15 4.60 12.0 15.0 2.65 2.10

Malaysia 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3114 SARAWAK UTD. JOHOR DT 12.0 6.50sre : 1.15 4.25 1.05  23.0 8.00 8.00 7.00 4.35 8.00 1.40 1.18 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3514:15
3115 SRI PAHANG SELANGOR 2.45 3.40sre : 2.45 1.40 1.25 1.40 4.35 8.00 5.75 5.25 5.75 8.00 4.25 1.25 2.40 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5514:15
3116 KUALA LUMPUR CITY KEDAH 2.30 3.15sre : 2.80 1.35 1.25 1.50 4.00 8.00 5.50 4.85 6.25 8.00 5.00 1.40 2.85 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9515:00
3117 NEGERI SEMBILAN TERENGGANU 2.75 3.20sre : 2.30 1.50 1.25 1.35 5.00 8.00 6.25 5.00 5.25 8.00 4.00 1.30 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7015:00

Malaysia 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3114 SARAWAK UTD. JOHOR DT 1.90 1.55: 5.25 2.30 1.80  1.13 2.10 4.75 3.70 17.0 19.0 21.010.0 15.0 12.0 1.18 1.40 1.45 9.00  26.0 26.0 2.00 1.65 2.40 1.75
3115 SRI PAHANG SELANGOR 2.40 1.18: 1.95 5.25 3.90 1.18 1.95 1.50 3.40 2.45 2.85 3.00 3.4018.0 5.25 3.90 2.85 3.00 3.40 2.40 2.40 5.25 5.75 5.25 5.50 1.85 1.80
3116 KUALA LUMPUR CITY KEDAH 3.40 1.30: 2.25 8.00 6.00 1.30 2.65 1.80 4.00 3.10 3.00 2.95 4.0034.0 6.75 5.00 3.70 3.60 4.85 2.90 3.20 5.25 6.25 6.50 7.75 2.35 2.00
3117 NEGERI SEMBILAN TERENGGANU 2.75 1.30: 2.30 5.50 4.00 1.15 2.00 1.60 3.60 2.65 3.30 3.40 4.2523.0 6.75 5.25 2.75 2.85 3.50 2.80 2.50 6.25 6.75 5.00 5.25 2.05 1.80

Malaysia 2 - Liga Premier
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3400 KELANTAN UNITED SKUAD PROJEK 1.25 5.25sre : 9.00 1.05 1.10 2.75 1.70 51.0 4.35 7.00 19.0 29.0 19.0 1.25 2.39 1.08 1.75 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5515:00

Malaysia 2 - Liga Premier Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3400 KELANTAN UNITED SKUAD PROJEK 2.40 1.01: 1.25 14.0 10.0 1.50 5.00 2.10 4.75 3.70 1.40 1.55 1.6518.0 3.15 2.45 13.0 14.0 15.0 1.65 6.50 2.30 2.20 21.0 26.0 2.40 1.80

Mexico 2 - Ascenso MX
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1309 ATLANTE DORADOS DE SINALOA 1.85 3.25sre : 4.15 1.20 1.30 1.95 2.75 64.0 4.15 4.50 8.50 29.0 7.25 1.50 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2000:05
1323 CORRECAMINOS ALEBRIJES OAXACA 2.35 3.00sre : 2.75 1.40 1.35 1.50 3.85 34.0 5.25 4.25 6.00 34.0 4.60 1.49 3.15 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1502:05
1324 ATLETICO LA PAZ CELAYA 2.35 2.95sre : 2.85 1.40 1.35 1.55 3.90 41.0 5.25 4.15 6.00 34.0 4.75 1.53 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2504:05
1325 TLAXCALA RAYA2 2.20 3.00čet : 3.15 1.30 1.30 1.50 3.50 41.0 4.85 4.15 6.50 34.0 5.25 1.50 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2000:00
1326 PUMAS TABASCO ZACATECAS MINEROS 2.60 3.00čet : 2.50 1.45 1.35 1.45 4.75 34.0 6.50 5.00 6.00 41.0 4.35 1.48 3.40 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1502:05
1327 CIMARRONES SONORA CANCUN 2.00 3.10čet : 3.50 1.25 1.35 1.75 3.40 51.0 5.00 4.75 7.50 34.0 6.50 1.51 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2004:05

Mexico 2 - Ascenso MX Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1309 ATLANTE DORADOS DE SINALOA 4.15 1.18: 2.05 12.0 9.50 1.65 4.15 2.05 5.50 3.95 2.45 2.45 3.1541.0 5.50 4.00 6.25 5.75 8.25 2.75 5.75 4.00 4.50 9.50 12.0 2.65 2.10
1323 CORRECAMINOS ALEBRIJES OAXACA 4.00 1.30: 2.50 8.50 6.50 1.40 2.85 1.90 5.20 3.65 3.15 3.25 4.2534.0 7.50 5.50 3.70 3.75 5.00 3.50 3.70 5.25 6.25 6.25 7.25 2.60 2.05
1324 ATLETICO LA PAZ CELAYA 4.15 1.40: 2.60 9.00 6.75 1.35 3.00 1.95 5.75 4.00 3.30 3.25 4.5041.0 7.75 5.75 4.00 3.90 5.50 3.60 4.35 5.25 6.50 6.50 8.00 2.70 2.10
1325 TLAXCALA RAYA2 4.15 1.30: 2.35 9.50 7.00 1.40 3.15 1.95 5.40 3.80 3.10 3.00 4.1541.0 7.00 5.25 4.75 4.50 6.25 3.30 3.80 4.85 5.75 7.25 8.50 2.65 2.10
1326 PUMAS TABASCO ZACATECAS MINEROS 4.00 1.35: 2.70 7.75 5.75 1.30 2.60 1.88 5.20 3.60 3.50 3.60 4.7534.0 8.25 6.00 3.40 3.40 4.60 3.60 3.60 6.50 7.50 6.00 7.00 2.60 2.05
1327 CIMARRONES SONORA CANCUN 4.15 1.25: 2.20 11.0 8.00 1.40 3.50 1.98 5.40 3.85 2.75 2.75 3.5041.0 6.50 5.00 5.25 5.00 7.00 3.15 5.25 4.75 5.50 8.50 11.0 2.65 2.10

Mexico U20 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1328 ATL. SAN LUIS U20 CRUZ AZUL U20 2.15 3.10uto : 3.00 1.35 1.30 1.60 3.60 8.00 5.00 4.85 6.50 8.00 5.50 1.49 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1016:00
1329 ATLAS U20 CLUB TIJUANA U20 2.25 3.10uto : 2.85 1.35 1.30 1.55 3.50 29.0 5.50 5.00 7.00 26.0 4.75 1.45 3.11 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0016:00
1330 CLUB LEON U20 TOLUCA U20 1.75 3.40uto : 3.75 1.25 1.25 1.95 2.85 34.0 4.85 5.25 8.50 21.0 6.50 1.25 2.56 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6016:00

Mexico U20 League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1328 ATL. SAN LUIS U20 CRUZ AZUL U20 3.80 1.30: 2.25 8.75 6.50 1.30 2.95 1.80 4.00 3.15 2.90 2.85 3.8534.0 6.75 5.00 4.00 3.90 5.25   4.75 5.50 7.25 8.50 2.50 2.05
1329 ATLAS U20 CLUB TIJUANA U20 3.50 1.30: 2.30 8.25 6.25 1.40 2.75 1.77 4.50 3.50 3.00 3.00 4.0034.0 6.75 5.25 3.80 3.75 5.25 2.95 3.70 4.60 5.25 6.25 7.00 2.40 2.00
1330 CLUB LEON U20 TOLUCA U20 2.50 1.13: 1.60 8.00 6.00 1.35 2.70 1.65 4.00 3.00 1.90 2.15 2.4019.0 4.35 3.25 4.75 4.75 5.75 2.20 4.00 3.70 3.85 7.50 8.75 1.90 1.80

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 6
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3229 SKJERVOY MJONDALEN 2 2.10 4.20uto : 2.60 1.40 1.15 1.60 3.50 8.00 5.00 6.25 6.00 8.00 4.60 1.10 1.70  1.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.60 1.2520:00

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 6 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3229 SKJERVOY MJONDALEN 2 1.70 1.05: 1.45 4.35 3.25 1.13 1.60 1.30 2.90 2.15 2.25 2.70 2.508.00 3.90 2.90 2.75 3.15 3.10 1.90 2.40 4.35 4.00 5.75 5.25 1.50 1.70

Russia Youth League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3702 LOKOMOTIV MOSCOW U19 KRASNODAR U19 2.25 3.30uto : 2.60 1.35 1.25 1.45 3.90 8.00 5.25 5.25 6.00 8.00 4.60 1.20 2.21 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4510:00
3703KRYLYA SOVETOV SAMARA U19 URAL U19 1.45 4.25uto : 5.00 1.13 1.15 2.15 2.15 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 1.25 2.06 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5011:00
3704 CHERTANOVO M. U19 SOCHI U19 1.75 3.50uto : 3.75 1.20 1.20 1.75 2.85 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 6.50 1.29 2.43 1.13 1.85 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7012:00
3705 SPARTAK MOSCOW U19 FK STROGINO MOSCOW U19 1.45 4.25uto : 5.00 1.13 1.15 2.15 2.15 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 1.25 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5016:00
3706 ROSTOV U19 KHIMKI U19 1.15 6.00uto : 10.0 1.03 1.08 3.10 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 19.0 1.20 1.95 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4517:00

Russia Youth League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3702LOKOMOTIV MOSCOW U19 KRASNODAR U19 2.15 1.15: 1.70 5.00 3.80 1.13 1.90 1.40 3.15 2.30 2.55 2.80 3.1015.0 4.60 3.40 2.95 3.15 3.60 2.15 2.30 4.85 5.00 5.75 5.75 1.75 1.75
3703KRYLYA SOVETOV SAMARA U19 URAL U19 2.25 1.05: 1.40 9.50 7.00 1.40 3.15 1.65 3.70 2.70 1.55 1.80 2.0017.0 3.80 2.80 6.25 6.50 7.50 1.80 4.15 2.80 2.70 11.0 12.0 1.90 1.75
3704 CHERTANOVO M. U19 SOCHI U19 2.75 1.15: 1.65 8.25 6.25 1.40 2.80 1.70 3.80 2.90 2.00 2.15 2.5523.0 4.50 3.30 5.00 4.75 6.00 2.15 3.85 3.70 3.85 7.50 8.75 2.05 1.80
3705 SPARTAK MOSCOW U19 FK STROGINO MOSCOW U192.25 1.05: 1.40 9.50 7.00 1.40 3.15 1.65 3.70 2.70 1.55 1.80 2.0017.0 3.80 2.80 6.25 6.50 7.50 1.80 4.15 2.80 2.70 11.0 12.0 1.90 1.75
3706 ROSTOV U19 KHIMKI U19 2.15  : 1.15 15.0 11.0 1.85 5.00 2.20 5.00 3.85 1.25 1.40 1.5515.0 2.60 1.90 13.0 15.0 17.0 1.50 7.00 2.00 1.80 21.0 23.0 2.55 1.75

South Korea 2 - K League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3118 GWANGJU DAEJEON 2.25 3.10sub : 3.00 1.30 1.30 1.50 3.40 29.0 4.85 4.25 6.25 23.0 4.60 1.38 2.91 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9512:00
3119 ANYANG BUSAN 1.70 3.30ned : 4.60 1.13 1.25 1.95 2.55 34.0 4.00 4.50 9.50 21.0 7.75 1.38 2.89 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9512:30
3120 ANSAN GREENERS JEONNAM DRAGONS 3.25 3.10ned : 2.10 1.55 1.30 1.25 5.00 23.0 6.75 4.25 4.60 29.0 3.25 1.39 2.98 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0013:00

South Korea 2 - K League 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3118 GWANGJU DAEJEON 3.40 1.25: 2.25 8.25 6.25 1.35 2.75 1.71 5.50 3.75 3.00 2.90 3.9034.0 6.75 5.00 4.00 3.85 5.25 2.80 3.20 4.35 5.25 6.00 7.00 2.35 2.00
3119 ANYANG BUSAN 3.40 1.15: 1.80 12.0 9.50 1.65 4.15 1.85 5.50 3.75 2.20 2.20 2.8034.0 4.85 3.60 6.50 6.00 8.50 2.30 5.25 3.40 3.90 9.50 12.0 2.35 2.00
3120 ANSAN GREENERS JEONNAM DRAGONS 3.50 1.35: 3.10 6.50 4.85 1.25 2.15 1.77 5.50 3.75 4.60 4.50 6.2534.0 9.00 7.00 2.80 2.80 3.80 3.70 2.75 6.75 7.50 4.35 4.85 2.40 2.00

1405. KOLO Dodatak 26.07. Utorak 3



Sweden 2 - Superettan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1445 NORRBY TRELLEBORG 2.30 3.10sub : 2.85 1.35 1.30 1.45 3.60 34.0 5.50 4.75 6.50 29.0 4.50 1.35 2.70 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8513:00
1446 OSTERSUND JONKOPING 2.40 3.25sub : 2.70 1.45 1.35 1.55 4.00 29.0 6.00 5.00 6.50 26.0 4.50 1.40 2.75 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0013:00
1447 SKOVDE AIK BROMMAPOJKARNA 2.55 3.50sub : 2.45 1.55 1.30 1.50 4.35 23.0 6.50 6.00 6.00 23.0 4.00 1.33 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7015:00
1448 ÖREBRO BRAGE 2.20 3.40sub : 2.85 1.35 1.30 1.55 3.60 29.0 5.50 5.50 7.00 23.0 5.00 1.36 2.75 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 1.9015:00
1449 AFC ESKILSTUNA DALKURD 1.70 3.80sub : 4.35 1.20 1.25 2.10 2.75 29.0 5.00 6.50 9.50 19.0 7.00 1.28 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5517:00
1450 HALMSTAD LANDSKRONA 1.40 4.15sub : 7.00 1.08 1.20 2.60 2.20 41.0 4.00 6.50 13.0 21.0 12.0 1.33 2.62 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7520:00
1451 UTSIKTEN ORGRYTE 1.70 3.75ned : 4.15 1.20 1.25 2.00 2.75 34.0 4.75 6.00 9.00 21.0 7.00 1.33 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7015:00
1452 VASTERAS SK OSTER 2.85 3.50ned : 2.15 1.60 1.25 1.35 4.75 23.0 7.00 5.50 5.50 26.0 3.60 1.33 2.62 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7515:00

Sweden 2 - Superettan Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1445 NORRBY TRELLEBORG 3.20 1.25: 2.15 7.75 5.75 1.35 2.55 1.66 4.00 3.00 2.95 2.95 3.8526.0 6.50 4.85 3.60 3.60 4.75 2.75 2.95 4.60 5.25 5.75 6.50 2.20 1.90
1446 OSTERSUND JONKOPING 3.50 1.30: 2.40 8.00 6.00 1.30 2.65 1.75 4.50 3.25 3.20 3.15 4.3534.0 7.25 5.25 3.60 3.60 4.85 3.20 3.70 5.25 6.00 6.00 6.75 2.40 2.00
1447 SKOVDE AIK BROMMAPOJKARNA 2.75 1.20: 2.10 5.50 4.15 1.18 2.05 1.57 4.00 2.75 3.10 3.15 3.9023.0 6.25 4.75 2.95 3.00 3.75 3.15 2.80 5.25 5.75 5.00 5.25 2.05 1.80
1448 ÖREBRO BRAGE 3.30 1.20: 2.15 7.75 5.75 1.35 2.60 1.70 4.33 3.25 2.90 2.80 3.7529.0 6.50 4.85 3.80 3.60 4.85 2.80 3.50 4.60 5.50 6.50 7.50 2.30 1.95
1449 AFC ESKILSTUNA DALKURD 2.40 1.08: 1.55 8.75 6.50 1.45 2.90 1.57 3.75 2.62 1.85 2.10 2.2518.0 4.15 3.10 5.50 5.75 6.50 1.95 4.60 3.60 3.60 8.25 9.00 1.80 1.80
1450 HALMSTAD LANDSKRONA 2.80 1.08: 1.45 16.0 12.0 1.55 5.25 1.95 5.00 3.75 1.65 1.80 2.1023.0 4.00 2.95 10.0 10.0 13.0 1.95 7.00 2.95 3.00 15.0 17.0 2.25 1.85
1451 UTSIKTEN ORGRYTE 2.75 1.15: 1.65 9.00 6.75 1.35 3.00 1.66 4.33 3.00 2.00 2.10 2.4523.0 4.50 3.30 5.50 5.50 6.75 2.15 4.35 3.60 3.70 8.25 9.50 2.05 1.80
1452 VASTERAS SK OSTER 2.80 1.30: 2.40 5.25 3.90 1.18 1.95 1.66 4.33 3.00 3.40 3.60 4.5023.0 7.25 5.50 2.60 2.70 3.40 3.40 2.60 6.00 6.50 4.60 5.00 2.10 1.85

US Open Cup
vreme šifra 2.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1539 ORLANDO CITY NEW YORK RB 2.50 3.20čet : 2.70 1.40 1.35 1.45 3.75 26.0 5.25 4.35 5.75 23.0 4.00 1.37 2.77 1.15 2.10 3.10 1.90 1.40 1.25 1.95 1.9001:30
1540 SACRAMENTO KANSAS CITY 2.75 3.20čet : 2.45 1.50 1.35 1.40 4.15 23.0 5.75 4.35 5.25 26.0 3.70 1.37 2.82 1.15 2.15 3.10 1.90 1.40 1.25 1.95 1.9004:30

US Open Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1539 ORLANDO CITY NEW YORK RB 3.20 1.30: 2.30 7.25 5.50 1.30 2.45 1.65 4.10 3.05 3.20 3.15 4.2526.0 6.75 5.25 3.40 3.50 4.60 2.95 3.00 4.85 5.75 5.25 6.00 2.30 1.95
1540 SACRAMENTO KANSAS CITY 3.20 1.30: 2.45 6.75 5.00 1.30 2.25 1.67 4.40 3.20 3.50 3.50 4.7526.0 7.50 5.50 3.10 3.15 4.15 3.15 2.95 5.25 6.25 4.75 5.50 2.30 1.95

USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3027 FORWARD MADISON UNION OMAHA 2.35 3.10sre : 2.75 1.35 1.30 1.50 3.70 34.0 5.50 4.75 6.25 29.0 4.50 1.40 2.75 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 1.9002:05

USA : USL League One Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3027 FORWARD MADISON UNION OMAHA 3.30 1.25: 2.25 7.50 5.50 1.30 2.50 1.72 4.20 3.20 3.10 3.00 4.0029.0 6.75 5.00 3.60 3.50 4.75 2.80 3.15 4.75 5.50 5.75 6.75 2.30 1.95

BOLIVIA: Libobasquet
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5300 SAN SIMON PICHINCHA POTOSI 4.15 16.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 37.5 75.5 156.5 152.5 35.5 74.5 40.5 82.5 8.00 8.00 2.40 2.40sre 01:00 2.15 1.55
5301 LEONES DE POTOSI CALERO POTOSI 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 36.5 72.5 151.5 147.5 38.5 79.5 34.5 72.5 2.60 2.60 5.00 5.00sre 02:00 2.15 1.55

Dominican Republic - LNB
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5500 SOLES INDIOS 2.40 13.01:2 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 42.5 85.5 177.5 173.5 42.5 87.5 43.5 90.5 4.60 4.60 3.10 3.10sre 02:00 2.15 1.55

Philippines Governors Cup
vreme šifra 1/4 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 TNT KATROPA CONVERGE FIBERXERS 1.30 9.501:0 4.15 1.38 15.1 3.07 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 42.5 85.5 179.5 175.5 45.5 94.5 40.5 85.5 2.40 2.40 8.00 8.00sre 09:00 2.15 1.55
5101 SAN MIGUEL BEERMEN BLACKWATER BOSSING 1.30 10.01:0 4.15 1.38 15.3 3.09 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 45.5 91.5 190.5 186.5 48.5 99.5 43.5 91.5 2.40 2.40 8.00 8.00sre 12:00 2.15 1.55

Puerto Rico BSN
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5109 SAN GERMAN CAPITANES DE ARECIBO 2.35 14.00:1 1.65 2.20 12.5 1.75 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 42.5 85.5 177.5 173.5 42.5 87.5 43.5 90.5 4.50 4.50 3.10 3.10sre 02:00 2.15 1.55

Uruguay - El Metro
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5307 CA 25 DE AGOSTO OLIVOL MUNDIAL 1.30 15.0: 3.40 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 37.5 74.5 154.5 150.5 39.5 81.5 35.5 73.5 2.40 2.40 6.50 6.50sre 01:45 2.15 1.55
5308 CLUB LARRAÑAGA VERDIRROJO BBC 1.18 17.0: 4.60 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 36.5 73.5 153.5 149.5 39.5 81.5 34.5 72.5 2.20 2.20 8.75 8.75sre 01:45 2.15 1.55
5309 COLÓN BASKET CORDÓN 2.50 13.0: 1.55 2.15 14.0 1.65 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 37.5 74.5 155.5 151.5 36.5 75.5 38.5 80.5 4.75 4.75 2.85 2.85sre 01:45 2.15 1.55
5310 UNIÓN ATLÉTICA MIRAMAR 1.08 21.0: 6.50 1.20 17.0 4.50 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 36.5 73.5 153.5 149.5 40.5 83.5 33.5 70.5 2.00 2.00 12.0 12.0sre 01:45 2.15 1.55
5311 LAGOMAR C.C CAPITOL 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 36.5 73.5 152.5 148.5 36.5 75.5 37.5 77.5 3.60 3.60 3.30 3.30sre 01:45 2.15 1.55
5312 SAN TELMO RS CLUB SAYAGO 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 161.5 157.5 39.5 81.5 38.5 80.5 3.40 3.40 3.60 3.60sre 01:45 2.15 1.55

VENEZUELA: LPB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5306 BRILLANTES TROTAMUNDOS 2.10 16.0: 1.60 2.05 13.0 1.70 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 35.5 71.5 149.5 145.5 36.5 73.5 37.5 76.5 4.00 4.00 2.95 2.95sre 00:30 2.15 1.55

Vietnam - VBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5200 HANOI BUFFALOES NHATRANG DOLPHINS 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 36.5 73.5 153.5 149.5 36.5 76.5 37.5 77.5 3.60 3.60 3.30 3.30uto 14:30 2.15 1.55
5201 THANG LONG WARRIORS DA NANG DRAGONS 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 34.5 69.5 146.5 142.5 36.5 76.5 33.5 70.5 2.60 2.60 5.00 5.00sre 14:30 2.15 1.55

KOŠARKA
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ATP Atlanta
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6042 BROOKSBY J. PAIRE B. 1.13 6.00: -1 -4.5 1.76 1.95 2.10 19.5 1.651.741.96 1.75  2.951.23 15.0 6.80 1.74 20.5 6.50 1.97 1.95 2.45 19.0 9.50uto 17:00
6048 HALYS Q. IVASHKA I. 2.30 1.60: +1 1.5 1.98 1.73 1.72 24.5 1.991.562.25 2.50  2.402.90 5.60 6.00 1.76 23.5 1.90 1.95 4.85 4.25 2.85 3.40uto 17:00
6050 KUDLA D. MCDONALD M. 2.75 1.45: +1 3.5 1.73 1.97 1.64 23.5 2.101.702.02 2.10  2.603.25 5.70 7.15 1.82 22.5 1.70 1.88 6.00 4.85 2.70 2.95uto 18:30
6053 SOCK J. PAUL T. 2.25 1.65: +1 1.5 1.93 1.77 1.80 24.5 1.901.482.44 2.60  2.202.80 5.60 5.80 1.83 23.5 2.00 1.87 4.60 4.25 3.10 3.30uto 18:30
6052 SHELTON B. RAMANATHAN R. 1.60 2.30: -1 -2.5 1.90 1.80 1.72 23.5 1.991.632.12 2.25  2.551.90 6.00 5.60 1.93 22.5 2.90 1.77 3.15 3.10 5.25 3.85uto 20:00
6049 KOEPFER D. DUCKWORTH J. 2.10 1.75: +1 1.5 1.87 1.83 1.66 23.5 2.071.712.00 2.15  2.602.55 5.50 5.50 1.84 22.5 2.15 1.85 4.35 4.00 3.30 3.50sre 00:00
6051 MARTIN A. KOKKINAKIS T. 4.85 1.18: +1 4.5 1.76 1.94 1.73 21.5 1.971.682.04 1.77  2.905.50 6.50 13.0 1.91 20.5 1.30 1.79 17.0 7.00 2.20 2.35sre 01:00
6047 GOJOWCZYK P. KYRGIOS N. 5.75 1.13: +1 4.5 1.80 1.90 2.15 20.5 1.621.662.07 1.87  2.756.50 6.80 15.0 1.80 21.5 1.23 1.90 19.0 8.75 2.00 2.40sre 02:30

ATP Kitzbühel
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6028 JARRY N. MARTINEZ P. 2.05 1.90: +1 1.5 1.70 2.01 1.83 24.5 1.871.482.44 2.60  2.202.25 5.40 5.40 1.86 23.5 2.45 1.84 4.25 3.85 3.70 3.70uto 11:00
6061 SONEGO L. ANDUJAR-ALBA P. 1.50 2.75: -1 -3.5 1.87 1.83 1.65 22.5 2.081.881.82 1.90  2.751.80 6.80 5.70 1.87 21.5 3.10 1.83 2.85 2.95 6.25 4.75uto 11:00
6059 MELZER G. HANFMANN Y. 2.45 1.60: +1 2.5 1.90 1.80 2.10 21.5 1.651.791.91 2.05  2.602.90 5.60 6.00 1.74 22.5 1.90 1.97 5.00 4.60 2.85 3.40uto 12:30
6058 GASQUET R. OFNER S. 1.60 2.45: -1 -2.5 1.83 1.87 1.62 23.5 2.131.672.05 2.10  2.601.90 6.00 5.60 1.79 22.5 2.90 1.91 2.90 3.30 5.25 4.50uto 14:00
6060 SHEVCHENKO A. THIEM D. 4.60 1.25: +1 4.5 1.93 1.77 1.67 21.5 2.061.891.81 1.77  2.904.60 6.00 10.5 1.84 20.5 1.40 1.86 13.0 7.25 2.25 2.60uto 19:30
6001 BAUTISTA-AGUT R. RODIONOV J. 1.30 3.90: -1 -4.5 1.90 1.80 1.75 21.5 1.951.891.81 1.80  2.851.45 9.50 5.80 1.95 20.5 4.00 1.76 2.50 2.50 11.0 5.75sre 11:00
6002 LAJOVIC D. KARATSEV A. 2.00 1.70: +1 1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 2.752.65 5.50 5.70 1.85 21.52.05 1.85 4.15 3.75 3.20 3.40sre 11:00
6003 LEHECKA J. SOUSA J. 1.75 2.25: -1 -2.5 1.92 1.78 2.10 21.5 1.651.801.89 2.05  2.602.15 5.55 5.50 1.74 22.5 2.55 1.97 3.10 3.70 4.35 4.50sre 11:00
6004 RAMOS A. VARILLAS J. P. 1.80 2.15: -1 -1.5 1.83 1.87 2.10 21.5 1.651.791.91 2.05  2.602.25 5.40 5.40 1.75 22.5 2.45 1.96 3.30 3.70 4.25 4.25sre 11:00

ATP Umag
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6282 ETCHEVERRY T. M. BAGNIS F. 1.80 2.05: -1 -1.5 1.91 1.79 1.67 23.5 2.061.781.92 2.15  2.602.25 5.40 5.40 1.83 22.5 2.45 1.87 3.50 3.50 4.25 3.90uto 16:00
6286 PRIZMIC D. ZAPATA MIRALLES B.7.50 1.08: +1 5.5 2.14 1.61 1.63 19.5 2.112.401.50 1.60 1.52 3.308.50 7.00 17.0 1.91 18.52.331.20 1.79 34.0 10.0 2.00 2.15uto 16:00
6283 MOLCAN A. AJDUKOVIC D. 1.18 5.00: -1 -4.5 1.70 2.01 1.71 21.5 2.001.921.78 1.80  2.851.30 13.0 6.50 1.93 20.5 5.50 1.77 2.25 2.30 17.0 7.00uto 17:30
6284 MOUTET C. ALTMAIER D. 1.70 2.15: -1 -1.5 1.78 1.92 1.69 22.5 2.031.861.84 1.90  2.702.05 5.70 5.50 1.91 21.5 2.65 1.79 3.30 3.30 4.60 3.90uto 17:30
6287 VESELY J. DELBONIS F. 2.55 1.50: +1 2.5 1.97 1.73 1.67 23.5 2.051.761.94 2.15  2.603.10 5.70 6.80 1.85 22.5 1.80 1.85 5.75 4.50 2.85 3.00uto 17:30
6281 AGAMENONE F. DJERE L. 4.25 1.20: +1 4.5 1.98 1.73 1.65 21.5 2.081.991.72 1.77  2.905.20 6.30 12.0 1.83 20.5 1.35 1.87 12.0 6.75 2.15 2.50uto 19:00
6285 MUSETTI L. BEDENE A. 1.35 3.30: -1 -3.5 1.70 2.02 1.69 22.5 2.031.871.83 1.90  2.701.55 8.50 5.80 1.92 21.5 3.70 1.78 2.55 2.65 8.50 5.25uto 20:00
6200 MUNAR J. SINNER J. 2.65 1.50: +1 3.5 1.79 1.91 1.69 22.5 2.031.831.87 1.90  2.703.10 5.70 6.80 1.92 21.5 1.80 1.78 6.00 4.50 2.95 2.90sre 16:00
6201 ZEPPIERI G. GALAN RIVEROS D. E 2.40 1.50: +1 2.5 1.90 1.80 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 2.753.10 5.70 6.80 1.85 21.51.80 1.85 5.25 4.25 2.85 3.00sre 16:00

Challenger Men - Zug
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6202 KOLAR Z. VIRTANEN O. 1.35 3.00: -1 -3.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.901.80 1.90 1.33 2.751.55 8.50 5.80 1.83 21.53.253.70 1.83 2.40 2.70 7.50 5.00uto 11:00
6299 BLANCANEAUX G. MELIGENI ALVES F. 2.05 1.70: +1 1.5 1.84 1.79 1.63 22.5 2.041.801.90 1.90 1.28 2.702.65 5.50 5.70 1.83 21.53.502.05 1.79 4.25 3.75 3.15 3.30uto 11:00
6674 RITSCHARD A. FELDBAUSCH K. 1.13 5.50: -1 -5.5 1.91 1.72 1.62 20.5 2.052.251.57 1.68 1.44 3.001.23 15.0 6.80 1.87 19.52.626.50 1.76 2.05 2.20 19.0 7.75uto 11:00
6203 COPPEJANS K. STRUFF J-L. 4.75 1.15: +1 5.5 1.85 1.85 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 3.106.00 6.70 14.0 1.85 19.51.25 1.85 16.0 7.00 2.10 2.40uto 12:30
6204 GIUSTINO L. NEUCHRIST M. 2.15 1.65: +1 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 2.702.80 5.60 5.80 1.88 21.52.00 1.76 4.50 3.85 3.15 3.15uto 12:30
6298 ARNABOLDI A. KYM J. 2.15 1.65: +1 1.5 1.90 1.73 2.10 21.5 1.651.722.00 2.05 1.25 2.602.80 5.60 5.80 1.76 22.53.752.00 1.87 4.25 4.15 2.95 3.30uto 12:30
6205 FABBIANO T. BLANCHET U. 1.60 2.20: -1 -2.5 1.95 1.75 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 2.751.90 6.00 5.60 1.85 21.52.90 1.85 3.00 3.20 4.60 4.15uto 14:30
6673 NOVAK D. CERUNDOLO J. M. 2.35 1.55: +1 3.5 1.72 1.91 2.10 20.5 1.651.831.83 1.85 1.33 2.803.00 5.70 6.35 1.76 21.53.251.85 1.87 5.00 4.15 2.80 3.15uto 14:30
6206 MAGER G. GULBIS E. 1.50 2.40: -11.80 6.80 5.70 3.10uto 15:00
6207 MARTERER M. DURASOVIC V. 1.13 5.00: -1 -4.5 1.53 2.22 1.59 21.5 2.102.001.72 1.75 1.30 2.951.23 15.0 6.80 1.80 20.53.406.50 1.82 2.00 2.25 16.0 7.25uto 16:00
6672 MAYOT H. MORAING M. 1.90 1.80: +1 1.5 1.71 1.92 1.67 22.5 1.981.801.90 1.92 1.25 2.702.45 5.40 5.40 1.89 21.53.752.25 1.74 3.75 3.50 3.60 3.30uto 16:00
6671 KOVALIK J. STRICKER D. 1.70 2.05: -1 -1.5 1.81 1.82 2.00 21.5 1.701.801.90 2.03 1.25 2.602.05 5.70 5.50 1.71 22.53.752.65 1.92 2.95 3.50 3.90 4.00uto 17:00

Challenger San Benedetto
vreme šifra crvena šljaka (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6401 MAESTRELLI F. BRANCACCIO R. 1.60 2.20: -1 -2.5 1.78 1.85 1.72 21.5 1.921.831.83 1.80 1.33 2.851.90 6.00 5.60 1.90 20.53.252.90 1.73 3.10 3.00 4.75 3.90uto 13:00
6465 FERRARI G. ANCHEZ IZQUIERDO N2.50 1.50: +1 3.5 1.78 1.84 2.10 20.5 1.651.831.83 1.85 1.33 2.803.10 5.70 6.80 1.77 21.53.251.80 1.86 5.25 4.35 2.70 3.00uto 13:00
6470 SEYBOTH WILD T. COLLARINI A. 2.10 1.65: +1 1.5 1.88 1.75 1.62 22.5 2.051.901.80 1.90 1.36 2.702.80 5.60 5.80 1.82 21.53.002.00 1.80 4.25 3.85 3.10 3.20uto 13:00
6402UCINELLI DE ALMEIDA DOMINGUES J. 1.45 2.55: -1 -3.5 1.80 1.83 2.10 20.5 1.652.101.66 1.85 1.44 2.801.70 7.15 5.70 1.77 21.52.623.25 1.86 2.60 2.90 5.50 4.50uto 14:30
6466 FOREJTEK J. VAVASSORI A. 1.70 2.05: -1 -1.5 1.81 1.82 2.10 21.5 1.651.722.00 2.05 1.22 2.602.05 5.70 5.50 1.76 22.54.002.65 1.87 3.10 3.40 4.00 3.90uto 14:30
6468 PELLEGRINO A. SELS J. 1.55 2.35: -1 -2.5 1.71 1.92 1.66 22.5 1.991.801.90 1.92 2.701.85 6.35 5.70 1.88 21.53.00 1.75 2.95 2.95 5.25 3.90uto 14:30
6403 FATIC N. BOSCARDIN DIAS P. 1.50 2.45: -1 -3.5 1.86 1.77 2.10 20.5 1.651.901.80 1.85 1.36 2.801.80 6.80 5.70 1.77 21.53.003.10 1.86 2.70 3.00 5.25 4.35uto 16:00
6404 CARUSO S. MARTI PUJOLRAS A. 1.30 3.15: -1 -4.5 1.72 2.00 2.25 18.5 1.552.201.61 1.68 1.50 3.001.45 9.50 5.80 1.90 19.52.504.00 1.80 2.40 2.55 8.00 5.00uto 16:30
6467 GIGANTE M. DARDERI L. 1.90 1.80: +1 1.5 1.70 1.94 1.69 22.5 1.951.831.83 1.95 1.30 2.652.45 5.40 5.40 1.92 21.53.402.25 1.71 3.85 3.40 3.60 3.25uto 17:30
6469 ROSOL L. MAROZSAN F. 2.70 1.40: +1 3.5 1.79 1.84 1.69 22.5 1.951.831.83 1.95 1.28 2.653.40 5.70 7.50 1.94 21.53.501.65 1.70 6.25 4.35 2.65 2.65uto 18:00
6405 PASSARO F. UGO CARABELLI C. 1.50 2.45: -1 -3.5 1.82 1.80 1.71 21.5 1.921.951.75 1.80 2.851.80 6.80 5.70 1.90 20.53.10 1.74 2.90 2.80 5.50 4.00uto 19:00
6406 VRBENSKY M. FERREIRA SILVA F. 2.35 1.55: +1 2.5 1.92 1.71 1.63 22.5 2.041.901.80 1.90 1.33 2.703.00 5.70 6.35 1.83 21.53.251.85 1.79 5.25 4.00 2.90 3.00uto 20:00
6407 GIANNESSI A. FONIO G. 1.60 2.20: -1 -2.5 1.86 1.77 1.66 22.5 1.991.831.83 1.92 1.33 2.701.90 6.00 5.60 1.89 21.53.252.90 1.74 3.10 3.00 4.60 3.90uto 21:30

Challenger Segovia
vreme šifra tvrda podloga (ATP 100)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6301 CELIKBILEK A. LOCK B. 1.30 3.15: -1 -4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.101.66 1.77 1.33 2.901.45 9.50 5.80 1.83 20.53.254.00 1.83 2.35 2.60 7.75 5.25uto 10:00
6399 JUBB P. NAVA E. 1.75 2.00: -1 -1.5 1.84 1.78 2.10 21.5 1.651.722.00 2.05 1.22 2.602.15 5.55 5.50 1.75 22.54.002.55 1.88 3.10 3.60 3.90 3.85uto 10:00
6676 MASUR D. DONSKOY E. 1.65 2.10: -1 -1.5 1.76 1.87 2.10 21.5 1.651.801.90 2.05 1.25 2.602.00 5.85 5.60 1.73 22.53.752.80 1.91 2.90 3.40 4.00 4.15uto 10:00
6302ENENDEZ-MACEIRAS KUHN N. 2.40 1.50: +1 2.5 1.90 1.80 2.20 20.5 1.601.831.83 1.90 1.28 2.753.10 5.70 6.80 1.83 21.53.501.80 1.83 5.25 4.15 2.80 2.95uto 11:30
6675 KARLOVSKIY E. BARRERE G. 2.90 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 11:30
6303 DECAMPS G. HUMBERT U. 5.25 1.13: +1 5.5 2.00 1.72 2.25 17.5 1.552.621.44 1.60 1.57 3.306.50 6.80 15.0 1.90 18.52.251.23 1.80 18.0 7.50 2.10 2.30uto 13:00
6304 KACHMAZOV A. ISTOMIN D. 2.00 1.75: +1 1.5 1.80 1.83 2.00 21.5 1.701.722.00 2.03 1.25 2.602.55 5.50 5.50 1.71 22.53.752.15 1.92 3.85 3.90 3.10 3.60uto 13:00
6398 BORGES N. BASIC M. 1.45 2.60: -1 -3.5 1.90 1.73 2.00 21.5 1.701.722.00 2.03 1.22 2.601.70 7.15 5.70 1.70 22.54.003.25 1.94 2.50 3.00 5.25 4.75uto 13:00
6305BARROSO CAMPOS A LESTIENNE C. 3.50 1.25: +1 4.5 2.00 1.72 2.15 19.5 1.622.101.66 1.75 1.36 2.954.60 6.00 10.5 1.80 20.53.001.40 1.90 8.50 6.00 2.20 2.65uto 16:00
6678 POPKO D. GEERTS M. 1.60 2.25: -1 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 2.601.90 6.00 5.60 1.77 22.52.90 1.87 2.90 3.25 4.50 4.25uto 16:00
6677 MORIYA H. VERDASCO F. 3.20 1.30: +1 4.5 1.75 1.88 1.70 21.5 1.941.901.80 1.80 1.30 2.854.00 5.80 9.50 1.89 20.53.401.45 1.74 8.25 5.00 2.40 2.55uto 18:00
6679 YEVSEYEV D. RINCON D. 2.00 1.75: +1 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 2.602.55 5.50 5.50 1.74 22.52.15 1.90 3.90 3.90 3.10 3.60sre 11:00

Challenger Winnipeg
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6408 BROUWER G. AGUILAR J. C. 1.10 5.50: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 17:30
6483 MEJIA N. HSU YU H. 2.00 1.75: +1 1.5 1.79 1.84 2.00 21.5 1.701.722.00 2.03 1.25 2.602.55 5.50 5.50 1.71 22.53.752.15 1.93 3.85 3.90 3.10 3.60uto 17:30
6485 OLIVIERI G. A. MOCHIZUKI S. 2.35 1.55: +1 2.5 1.93 1.71 2.10 20.5 1.651.831.83 1.85 1.30 2.803.00 5.70 6.35 1.76 21.53.401.85 1.87 5.00 4.15 2.80 3.15uto 17:30
6482 HARRIS B. GOMEZ E. 2.50 1.50: +1 3.5 1.74 1.89 1.63 22.5 2.041.851.85 1.90 2.703.10 5.70 6.80 1.84 21.51.80 1.78 5.50 4.25 2.80 2.90uto 19:00
6486 TU L. DIALLO G. 1.80 1.95: -1 -1.5 1.91 1.73 2.00 21.5 1.701.722.00 2.03 1.22 2.602.25 5.40 5.40 1.72 22.54.002.45 1.92 3.25 3.60 3.50 3.90uto 19:00
6409 DRAXL L. ZHU E. 1.45 2.50: -11.70 7.15 5.70 3.25uto 22:00
6487 UCHIYAMA Y. RYBAKOV A. 1.75 1.95: -1 -1.5 1.89 1.74 1.63 23.5 2.041.662.10 2.10 1.20 2.602.15 5.55 5.50 1.81 22.54.332.55 1.82 3.25 3.40 3.70 3.75uto 22:00
6481 COUACAUD E. POSPISIL V. 2.10 1.70: +1 1.5 1.86 1.77 2.10 21.5 1.651.722.00 2.05 1.22 2.602.65 5.50 5.70 1.74 22.54.002.05 1.89 4.15 4.00 3.00 3.50sre 01:30

TENIS
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WTA - Warsaw
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6071 BUREL C. SCHMIEDLOVA A. K. 2.25 1.65: +1 2.5 1.88 1.82 1.63 22.5 2.122.061.67 1.87  2.752.80 5.60 5.80 1.81 21.5 2.00 1.89 4.60 4.35 3.00 3.40uto 10:00
6076 PARRIZAS-DIAZ N. BOGDAN A. 2.25 1.65: +1 2.5 1.83 1.87 1.67 22.5 2.052.031.69 1.90  2.752.80 5.60 5.80 1.86 21.5 2.00 1.83 4.75 4.15 3.15 3.25uto 11:00
6005 SERBAN R. LEE G. 1.40 3.00: -1 -4.5 1.91 1.79 2.10 19.5 1.652.181.59 1.75  2.951.65 7.50 5.70 1.77 20.5 3.40 1.93 2.45 2.95 7.25 5.25uto 11:30
6075 PAOLINI J. KOVINIC D. 1.80 2.05: -1 -1.5 1.87 1.83 1.75 21.5 1.952.091.64 1.77  2.902.25 5.40 5.40 1.92 20.5 2.45 1.78 3.60 3.40 4.35 3.70uto 11:30
6006 BAINDL K. ZANEVSKA M. 2.55 1.50: +1 3.5 1.79 1.91 1.67 22.5 2.061.971.74 1.90  2.753.10 5.70 6.80 1.86 21.5 1.80 1.83 5.75 4.50 2.85 2.95uto 12:30
6007 ERRANI S. RUS A. 2.05 1.80: +1 1.5 1.83 1.87 1.65 22.5 2.092.061.67 1.90  2.752.45 5.40 5.40 1.83 21.5 2.25 1.87 4.25 3.90 3.50 3.50uto 13:00
6074 MLADENOVIC K. BONDAR A. 3.50 1.30: +1 4.5 1.95 1.75 1.70 20.5 2.012.191.59 1.68  3.004.00 5.80 9.50 1.93 19.5 1.45 1.77 9.00 5.50 2.45 2.60uto 13:00
6072 COCCIARETTO E. KUBKA M. 1.03 11.0: -1 -7.5 2.09 1.65 2.10 16.5 1.65  1.50 1.91 3.501.12 21.0 7.25 1.70 17.51.7912.0 2.01 1.70 2.30uto 14:00
6073 MARTIC P. FALKOWSKA W. 1.08 8.25: -1 -6.5 1.95 1.75 2.10 17.5 1.65  1.58 1.66 3.301.20 17.0 7.00 1.74 18.52.078.50 1.97 1.85 2.35 34.0 12.0uto 15:30
6008 PODOROSKA N. PIGOSSI L. 1.35 3.30: -1 -4.5 1.82 1.87 1.63 21.5 2.122.181.59 1.75  2.951.55 8.50 5.80 1.78 20.5 3.70 1.93 2.35 2.85 8.00 5.75sre 10:00
6077 SWIATEK I. FRECH M. 1.03 12.0: -1 -7.5 1.95 1.75 1.66 17.5 2.07  1.42 2.15 3.601.12 21.0 7.25 2.02 16.51.6012.0 1.70 2.05 1.95sre 10:00

WTA Prague
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6131 SNIGUR D. TOMOVA V. 2.60 1.50: +1 3.5 1.90 1.80 1.67 21.5 2.062.001.70 1.77 1.40 2.903.10 5.70 6.80 1.83 20.52.651.80 1.87 5.75 4.60 2.80 3.00uto 11:00
6137 CORNET A. ZAKHAROVA A. 1.30 3.40: -1 -4.5 1.81 1.89 1.63 21.5 2.122.101.65 1.75 1.45 2.951.45 9.50 5.80 1.78 20.52.504.00 1.92 2.25 2.75 8.25 6.00uto 11:00
6139 PALICOVA B. HAVLICKOVA L. 1.35 3.25: -1 -4.5 1.87 1.83 1.64 21.5 2.092.101.65 1.75 1.40 2.951.55 8.50 5.80 1.80 20.52.653.70 1.90 2.40 2.80 8.00 5.50uto 11:00
6132 WANG XIN. POTAPOVA A. 2.50 1.55: +1 3.5 1.84 1.86 1.71 21.5 2.012.001.70 1.77 1.40 2.903.00 5.70 6.35 1.87 20.52.701.85 1.83 5.50 4.35 2.95 3.10uto 12:30
6138 IN-ALBON Y. SALKOVA D. 1.55 2.50: -1 -3.5 1.89 1.81 1.74 21.5 1.972.001.70 1.77 1.40 2.901.85 6.35 5.70 1.91 20.52.653.00 1.79 3.00 3.00 5.75 4.25uto 12:30
6140 SELEKHMETEVA O. CIRSTEA S. 3.10 1.35: +1 3.5 2.03 1.69 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.40 2.753.70 5.80 8.50 1.80 21.52.651.55 1.90 7.50 5.25 2.40 2.85uto 12:30
6127 KONTAVEIT A. GORGODZE E. 1.05 9.50: -1 -7.5 2.10 1.64 2.15 16.5 1.622.901.36 1.50 1.87 3.501.17 18.0 7.10 1.73 17.51.809.50 1.98 1.80 2.30 41.0 14.0uto 14:00
6141 VIKHLYANTSEVA N. NOSKOVA L. 4.85 1.18: +1 5.5 1.82 1.88 1.62 20.5 2.132.301.55 1.65 1.50 3.105.50 6.50 13.0 1.83 19.52.351.30 1.87 16.0 7.25 2.10 2.45uto 14:00
6124 BLINKOVA A. KREJCIKOVA B. 5.50 1.15: +1 5.5 2.04 1.68 1.67 19.5 2.062.401.50 1.60 1.65 3.306.00 6.70 14.0 1.92 18.52.101.25 1.78 19.0 7.75 2.15 2.30uto 15:30
6100 WANG Q. JAKUPOVIC D. 1.15 5.25: -1 -5.5 1.76 1.94 2.10 18.5 1.65  1.65 1.55 3.101.25 14.0 6.70 1.74 19.52.256.00 1.97 1.95 2.50 16.0 8.25sre 10:00

ITF men singles - Tbilisi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0076 HONG S. C. OSTAPENKOV D. 1.03 8.00: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 10:00
0077 IBRAGIMOV D. TSIVADZE G. 1.13 5.00: -11.23 15.0 6.80 6.50uto 10:00
0078 LIAONENKA A. POLJAK D. 7.50 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17uto 10:00
0079 METREVELI I. BAKSHI A. 9.00 1.02: +113.0 7.40 23.0 1.07uto 10:00
0080 BAR B. P. STATHAM J. R. 4.00 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30uto 11:30
0081 GUNNESWARAN P. GOLDENBERG L. 1.02 9.50: -11.07 23.0 7.40 13.0uto 11:30
0082 VYLEGZHANIN N. METREVELI A. 2.90 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 11:30
0084 ZGIROVSKY A. EREL Y. 4.00 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30uto 11:30
0085 ARUTIUNIAN E. LIUTAREVICH I. 3.25 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 13:00
0087 DANILOV S. SANTILLAN A. 5.00 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 13:00
0088 LAZAROV A. PURTSELADZE S. 1.25 3.60: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 13:00
0089 TIURNEV E. SIMON S. 1.10 5.50: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 13:00

ITF men singles - Vejle
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0090 HJORTH P. PERCHICOT M. 4.75 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 13:00
0091 VELDHEER M. DEL FEDERICO A. 1.13 5.00: -11.23 15.0 6.80 6.50uto 13:00

ITF men singles Nottingham
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0093 BASING M. BASS F. 1.80 1.90: -12.25 5.40 5.40 2.45uto 11:30
0094 CATARINA L. CASTELNUOVO L. 1.10 5.75: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 11:30
0095 GRAY A. FERY A. 1.35 2.95: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 11:30
0096 LITTLE D. NOGUCHI R. 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 11:30
0098 SCHOOLKATE T. HUSSEY G. 2.20 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 11:30
0099 CASH J. PARKER S. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 13:00
0100 HOOGMARTENS A. SAMUEL T. 2.95 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 13:00
0107 MAXTED L. ADDED D. 5.25 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 13:00
0108 PATTEN H. HURRION M. 1.50 2.40: -11.80 6.80 5.70 3.10uto 13:00
0109 REYMOND A. MARTIN T. 1.30 3.20: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 13:00
0110 BLAYDES B. BROOM C. 8.50 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 14:30
0111 COX D. MERTENS Y. 1.15 4.75: -11.25 14.0 6.70 6.00uto 14:30
0112 WEIGHTMAN O. MURPHY B. 1.35 2.95: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 14:30
0113 WENDELKEN H. STORY J. 1.50 2.40: -11.80 6.80 5.70 3.10uto 14:30
0114 WHITEHOUSE M. PIETRI B. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 14:30
0115 AMBARZUMJAN E. PARIS J. 7.75 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17uto 16:00

ITF women singles - Kottingbrunn
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0116 BOKOR V. ARCANGIOLI M. 5.75 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22uto 10:00
0117 CAPURRO TABORDA M. KLIMOVICOVA L. 1.60 2.20: -11.90 6.00 5.60 2.90uto 10:00
0119 CHRISTOFI E. HASETH L. E. 1.60 2.20: -11.90 6.00 5.60 2.90uto 10:00
0120 TOTH A. K. ASTETE F. 1.05 7.75: -11.17 18.0 7.10 9.50uto 10:00
0121 GROSS A. FIQUET T. 7.75 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17uto 11:30
0122 SPITERI D. CIRIC BAGARIC L. 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 11:30

ITF women singles - Vejle
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0123 ALSOLA J. L. SALVI L. 1.18 4.15: -11.30 13.0 6.50 5.50uto 10:00
0124 AUGUSTINOVA N. BUBELYTE K. 10.0 1.02: +113.0 7.40 23.0 1.07uto 10:00
0125 HANSEN S. O. RUSOVA A. 4.75 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 10:00
0126 VEHVILAINEN L. GLANZER D. 3.50 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 10:00
0127 BAGLOW E. VRANCKEN PEETERS A. 5.25 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 11:30
0128 SIEDLISKA N. SPEE B. 1.05 7.75: -11.17 18.0 7.10 9.50uto 11:30
0129 VAN DE PEER V. LAVINO I. 1.13 5.00: -11.23 15.0 6.80 6.50uto 14:30

WTA Doubles - Warsaw
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6490 BARNETT A./NICHOLLS O. KANIA-CHODUN P./VORACOVA R. 1.65 2.15: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 10:00
6491 BEDNARZ Z./EWALD W. DZALAMIDZE N./GOLUBIC V. 8.75 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 14:30
6493 CHWALINSKA M./MALECKOVA J. BABOS T./EIKERI U. 2.90 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 14:30
6492 BONDAR A./ZIMMERMANN K. BOGDAN A./MLADENOVIC K. 1.80 1.95: -12.25 5.40 5.40 2.45sre 10:00
6494 DANILINA A./FRIEDSAM A-L. HARTONO A./TJANDRAMULIA O. 1.35 3.00: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 10:00
6495 PARRIZAS-DIAZ N./RUS A. KAWA K./ROSOLSKA A. 3.60 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 10:00
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ATP Atlanta Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6385 EBDEN M./PURCELL M. POPYRIN AL./TIAFOE F. 1.30 3.60: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 20:00
6386 ESCOBAR G./REESE H. KLAASEN R./MELO M. 2.65 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 21:30
6300 KUBLER J./PEERS J. DUARTE A./REGALADO PEDROL A. 1.03 8.50: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 23:00
6384 DODIG I./KRAJICEK A. GONZALEZ S./MOLTENI A. 1.50 2.65: -11.80 6.80 5.70 3.10sre 16:00
6387 JOHNSON S./PAUL T. DE MINAUR A./SAVILLE L. 1.85 2.00: 2.35 5.40 5.40 2.35sre 16:00

ATP Kitzbühel Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6445 KRAWIETZ K./MIES A. RAMOS A./TABERNER C. 1.08 6.50: -11.20 17.0 7.00 8.50uto 12:00
6443 GRIEKSPOOR T./STEVENS B. ERLER A./MIEDLER L. 3.25 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 12:30
6442 DOUMBIA S./REBOUL F. MARTIN F./O'MARA J. 1.80 1.90: -12.25 5.40 5.40 2.45uto 13:30
6446 OBERLEITNER N./RODIONOV J. GILLE S./VLIEGEN J. 4.00 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35uto 14:00
6400 HAASE R./OSWALD P. ERLICH J./SOUSA J. 1.40 2.70: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 15:30

ATP Umag Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6453 OLIVETTI A./ROMBOLI F. MATOS R./VEGA HERNANDEZ D. 4.50 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30uto 16:00
6451 JEBAVY R./MOLCHANOV D. LAMMONS N./WITHROW J. 2.05 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05uto 17:00
6448 ARENDS S./PEL D. GLASSPOOL L./HELIOVAARA H. 3.25 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 18:30
6449 BOLELLI S./FOGNINI F. CARBALLES BAENA R./ETCHEVERRY T. M. 1.18 4.15: -11.30 13.0 6.50 5.50uto 19:00
6450 GOLUBEV A./GONZALEZ M. BRKIC T./CABRAL F. 2.15 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00sre 16:00
6452 MOLCAN A./ZELENAY I. SANCIC A./SKUGOR F. 2.35 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80sre 16:00
6454 POLJICAK M./SERDARUSIC N. MUSETTI L./ZAPATA MIRALLES B. 1.45 2.50: -11.70 7.15 5.70 3.25sre 16:00

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0004 BUTULIJA B. SIMAKIN I. 1.95 1.75:uto 10:00
0005 CAVRAK K. BOUQUIER A. 4.75 1.15:uto 10:00
0006 GIOTIS R. STROMBACH S. (GER) 7.75 1.05:uto 11:00

ITF Women - Cordenons
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0007 ROSATELLO C. JARUSKOVA T. 1.03 7.75:uto 10:30
0064 GJORCHESKA L. GERLACH K. 1.25 3.50:uto 10:30
0066 GRABHER J. VEDDER E. 1.20 3.90:uto 10:30
0068 SISKOVA A. NAHIMANA S. 2.80 1.35:uto 10:30
0008 BEHULOVA B. BASSOLS M. 5.25 1.13:uto 12:00
0009 NARA K. RIERA J. 1.40 2.75:uto 12:00
0010 PAOLETTI M. ASTAKHOVA D. 3.20 1.30:uto 12:00
0011 UDVARDY P. URGESI F. 1.05 7.75:uto 12:00
0012 BRANCACCIO N. FETT J. 1.70 2.00:uto 13:30
0013 MORDERGER T. AVANESYAN E. 7.00 1.05:uto 13:30
0014 TURATI B. MORATELLI A. 2.45 1.45:uto 13:30
0015 DI SARRA F. ARCIDIACONO F. 1.30 3.20:uto 15:00
0016 TURATI A. ERJAVEC V. 2.05 1.65:uto 15:00

ITF Women - El Espinar
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0017 BERECOECHEA N. MARCINKEVICA D. 1.90 1.75:uto 10:00
0018 CHARAEVA A. MENDEZ S. 3.10 1.30:uto 10:00
0019 ANDREEVA M. VANLANGENDONCK E. 1.10 5.50:uto 11:30
0020 BRUGNONE F. CORTEZ LLORCA L. 2.15 1.60:uto 11:30
0021 DRAZIC M. HOSOGI S. 4.75 1.13:uto 13:00
0022 SUGNAUX T. LAHEY A. 3.30 1.25:uto 13:00
0023 BONDARENKO M. EALA A. 4.35 1.15:uto 15:30
0024 VLASSELAER C. MELISS V. 2.45 1.45:uto 15:30

ITF Women - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0025 BEN HASSEN F. NITTURE A. D. 2.70 1.40:uto 10:00
0026 SPASOVA B. GENNARO . C. 4.15 1.18:uto 10:00
0027 TAKAYAMA C. KASHYAP T. 1.25 3.30:uto 10:00
0028 CEGARRA RAMIREZ J. WI H. W. 3.20 1.30:uto 11:00
0029 LAKI M. BAHRI F. 1.03 7.75:uto 11:30
0030 OKUTOYI A. VILLET M. 1.90 1.75:uto 11:30
0031 ROMEO C. SANER J. 1.45 2.50:uto 11:30
0033 LUIKHAM J. STAGNO B. 1.13 4.75:uto 13:00

ITF men singles - Bacau
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0037 DANCU V. A. DUMITRU A. 1.03 8.50: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 09:00
0038 IONEL N. D. GIMA S. 1.35 2.80: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 12:00
0043 LLANES F. ANTONESCU V. 1.50 2.45: -11.80 6.80 5.70 3.10uto 12:00

ITF men singles - Castelo Branco
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0044 FALCAO G. AGARWAL R. 3.10 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 11:00
0045 FREIRE DA SILVA A. SHELTON R. 1.40 2.60: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 11:00
0046 RODEIA A. TORRES T. 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 11:00
0048 CEKIRGE K. YU B. 1.05 7.25: -11.17 18.0 7.10 9.50uto 12:30
0049 LAMBLING R. TURRIZIANI ALVAREZ A. 1.20 4.00: -11.35 12.0 6.30 5.20uto 12:30
0050 FARIA J. STOLIAR I. 1.03 7.75: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 14:30

ITF men singles - Denia
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0051 NIJBOER R. MATAS ORTEGA X. 1.90 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25uto 16:00
0052 BARRETO SANCHEZ D. A. DE LOORE J. 4.50 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30uto 18:00
0053 JACQUET K. GARCIA A. 1.05 7.75: -11.17 18.0 7.10 9.50uto 18:00

1405. KOLO Dodatak 26.07. Utorak 7



ITF men singles - Kottingbrunn
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0054 GUERRIERI A. SUN F. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 10:00
0055 IVANOVSKI K. TABACCO F. 2.05 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00uto 10:00
0056 ANDREJIC M. GIACOMINI L. 4.35 1.15: +16.00 6.70 14.0 1.25uto 11:30
0057 BATTAGLINO S. DELLAVEDOVA M. 1.55 2.25: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 11:30
0059 SCHELL N. GOLDSTEINER P. 1.25 3.50: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 11:30
0060 GLOECKLER M. ROTTOLI L. 4.35 1.15: +16.00 6.70 14.0 1.25uto 13:00

ITF men singles - Novi Sad
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0061 POPOVIC S. MONZON I. 8.25 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 13:00

WTA Prague Doubles
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6683 LINETTE M./WICKMAYER Y. KUZMOVA V./NICULESCU M. 2.20 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 14:00
6499 DIATCHENKO V./KALASHNIKOVA O. HAN X.Y./PANOVA A. 2.35 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 15:30
6682 KATO M./MURRAY S. NEEL I./SHARMA A. 1.85 1.90: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 15:30
6681 GORGODZE E./TOMOVA V. POTAPOVA A./SIZIKOVA Y. 2.70 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65sre 10:00

FINA World League
vreme šifra mečevi za plasman i 1/2 finala

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5501 MONTENEGRO AUSTRALIA 1.70 6.00: 2.20 -0.5 1.70 2.05 1.85 20.5 1.85uto 14:00
5507 SERBIA CANADA 1.05 12.0: 9.00 -5.5 1.80 1.90 1.95 22.5 1.75uto 16:00
5508 ITALY SPAIN 1.50 7.00: 2.60 -1.5 1.85 1.85 1.85 21.5 1.85uto 18:00
5509 FRANCE USA 2.00 5.50: 1.90 0.5 1.80 1.90 1.85 22.5 1.85uto 20:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
9000 CHICAGO CUBS PITTSBURGH 1.55: 2.39uto 20:20
9001 CINCINNATI MIAMI 1.96: 1.90 1.95 8.5 1.85sre 00:40
9002 BALTIMORE TAMPA BAY 2.73: 1.49 2.00 7.5 1.81sre 01:05
9003 PHILADELPHIA ATLANTA 2.00: 1.83 2.00 7.5 1.83sre 01:05
9004 TORONTO ST. LOUIS 1.46: 2.83 2.04 8.5 1.78sre 01:07
9012 NY METS NY YANKEES 1.92: 1.94 1.81 8.5 2.00sre 01:10
9018 COLORADO CHICAGO WHITE SOX 1.90: 1.80 1.90 10.5 1.80sre 02:40
9019 ARIZONA SAN FRANCISCO 2.34: 1.64 1.90 8.5 1.90sre 03:40
9020 LA DODGERS WASHINGTON 1.37: 2.85 2.03 8.5 1.86sre 04:10

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
9021 DOOSAN BEARS LOTTE GIANTS 1.61: 2.31 1.88 8.5 1.92uto 11:30
9022 KIA TIGERS NC DINOS 1.69: 2.17 1.76 9.5 2.06uto 11:30
9023 KT WIZ KIWOOM HEROES 1.75: 2.08 2.03 8.5 1.79uto 11:30
9024 SAMSUNG LIONS HANWHA EAGLES 1.60: 2.34 1.96 9.5 1.84uto 11:30
9025 SSG LANDERS LG TWINS 2.37: 1.58 1.76 9.5 2.06uto 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
9026 CHINATRUST BROTHERS FUBON GUARDIANS 1.58: 2.17 1.93 7.5 1.74uto 12:35
9027 RAKUTEN MONKEYS UNI LIONS 1.60: 2.20 1.90 7.5 1.80uto 12:35

VATERPOLO

BEJZBOL
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